ПРОЕКТ                                                                                                                              Ред. Воробьев А.В., зам. Председателя

 СД МО Теплый Стан
_______________________________

«01»___октября____2015г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ТЕПЛЫЙ СТАН
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от «____» ______________ 2015г. №_____
О согласовании адресного перечня дворовых территорий по проведению работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Теплый Стан в 2016 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы № 507-ПП от 24 сентября 2012 года «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов», на основании обращения управы района Теплый Стан города Москвы от 29.09.2015 №ТС 08-428/5,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Теплый Стан в 2016 году (приложение).

2. Направить настоящее решение префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, управу района Теплый Стан города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан Воробьева А.В.
Приложение

 к решению Совета депутатов                                                                                                                            муниципального округа Теплый Стан

 от _____________ г. № __________
Адресный перечень дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в муниципальном округе Теплый Стан в 2016 году
	Наименование района
	Адрес объекта
	Виды работ с натуральными показателями
	Объемы финансирования  в 2016 году (тыс.руб.)
(потребность)

	1
	2
	3
	4

	Теплый Стан
	ул. Генерала Тюленева д.9
	 устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-112,5кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-80пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-250кв.м,
Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-28шт
	3 335,2

	Теплый Стан
	ул. Генерала Тюленева д.11
	 устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-112,5кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-80пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-240кв.м  Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-31шт.
	3 283,7

	Теплый Стан
	ул. Генерал Тюленева д.29 к.4
	 устройство  дорожно-тропиночной сети  (Плиточное покрытие)-235кв.м., Устройство ограждения детских площадок-170пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-700кв.м  Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-33шт.
	6 953,6

	Теплый Стан
	ул. Генерала Тюленева д.37
	 Устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-6кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-40пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-70кв.м  ,Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-8шт.,
ремонт АБП - 500 кв.м.
	1 438,2

	Теплый Стан
	ул. Теплый Стан д.3 к.2
	 устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-105кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-120пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-8000кв.м  Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-19шт.
	4 747,0

	Теплый Стан
	ул. Теплый Стан д.5 к.2
	 устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-45кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-80пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-252кв.м  Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-12шт.
	1 885,2

	Теплый Стан
	ул. Теплый Стан д.5 к.3
	 устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-160кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-60пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-180кв.м  Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-12шт.
	2 606,4

	Теплый Стан
	ул. Теплый Стан д.9 к.6
	устройство  дорожно-тропиночной сети  (Плиточное покрытие)-315кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-115пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-560кв.м  Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-12шт.
	3 721,4

	Теплый Стан
	ул. Теплый Стан д.11 к.1
	 устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-10кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-70пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-230кв.м  Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-12шт.,
ремонт АБП-700 кв.м.
	2 309,3

	Теплый Стан
	ул. Теплый Стна д.11 к.2
	 устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-10кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-60пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-200кв.м  ,Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-9шт.,
ремонт АБП – 500 кв.м.
	4 065,5

	Теплый Стан
	ул. Теплый Стан д.15 к.1
	 устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-15кв.м,
Устройство ограждения детских площадок-90пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-210кв.м  Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-12шт, устройство парковочных карманов - 3000 кв.м.
	6 250,6

	Теплый Стан
	ул.Теплый Стан д.15 к.3
	 устройство  дорожно-тропиночной сети   (АБП)-15кв.м,
устройство дорожно-тропиночной сети из плиточного покрытия-854 кв.м., Устройство ограждения детских площадок-100пог.м,
Устройство  покрытия из гранитных высевок  на детских площадках-496кв.м  Установка  МАФ (качели, карусели, пружинки , песочница, и т.д.)-28шт.
	6 239,8

	46 835,90

2